
Město Turnov
odbor správy majetku
Antonína Dvořáka 335

51101 Turnov

Objednávka od plátce DPH

č. 2024 286 / KUS

Objednatel : Město Turnov
Adresa: Ant. Dvořáka 335

51101 Turnov
tel.: 481 366 111
fax.: 481 366 112
e-mail.: mu@turnov.ez
Bank. spojení:
Číslo učtu:
IČO: 00276227
DIČ: CZ00276227

Dodavatel:

Ing. Luděk Kunc
Vesec 76
511 01 Turnov

ÍČ: 61198170

_______________________________________ J

Objednáváme u Vás pro objekt Domova důchodců Pohoda, 28. října 812, Turnov:

výkon funkce TDS při realizaci projektu "Přístavba lůžkového výtahu k objektu „A“ 
Domova důchodců Pohoda v Turnově44

(na základě PD, SoD se zhotovitelem, přiložené Specifikace prací a Činností, a Vaší cenové 
nabídky ze dne 12.6.2024)

Cena: 122.000,- Kč bez DPH

Termín dodání: v průběhu realizace stavby, předpoklad 11.6. -30.11.2024

Dílo bude uhrazeno jednorázově na základě Vámi vystavené faktury' dle obchodních zvyklostí 
a se splatností 14 dnů po bezchybném skončení a předání díla.

Pokud jsou sjednávané dodávky nebo výkony zařazeny v CZ-CPA 41 - 43, žádáme aplikovat režim 
přenesené daňové povinnosti podle ust. § 92a zákona o DPH.

Kopii objednávky nutno přiložit k faktuře.
Na faktuře proveďte zařazení práce dle klasifikace produkce CZ-CPA.

V Turnově dne: 26.6.2024 Vyřizuje: 
Schvaluje: 

___V,—__________C-V
& ce 

//^ sc / r££\ C.
čr Ot C



Příloha č. 1 - SPECIFIKACE PRACÍ A ČINNOSTÍ PŘÍKAZNÍKA
PRO VÝKON FUNKCE TECHNICKÉHO DOZORU PŘÍKAZCE

seznámení se s podklady, podle kterých se připravuje realizace stavby, obzvláště s 
projektem, s obsahem smluv a s obsahem stavebního povolení

základní kontrola projektové dokumentace nabídky před zahájením stavby a průběžná kon
trola v průběhu realizace stavby

zabezpečení protokolárního odevzdání základního směrového a výškového vytyčení 
stavby zhotovitelem

účast na kontrolním zaměření terénu dodavatelem před zahájením prací
protokolární odevzdání staveniště dodavateli a zabezpečení zápisu do stavebního deníku

kontrolu dodržení podmínek stavebního povolení a opatření státního stavebního dohledu 
po dobu realizace stavby

svolávání kontrolních dnů min. 1x týdně, příp. častěji bude-li to vyžadovat průběh prací, 
organizace a řízení pracovních porad s dalšími partnery dle potřeby průběhu díla. Řízení 
kontrolních dnů stavby či pracovních porad včetně zápisů a jeho rozeslání (emailem) všem 
dotčených stranám.

každodenní operatjvní přítomnost na stavbě při činnosti dodavatele

vyhotovení zápisu ze všech jednání do lhůty dvou pracovních dnů a sledování plnění úkolů 
z kontrolních dní, pracovních porad a ostatních jednání

péče o systematické doplňování dokumentace, podle které se stavba realizuje a evidence 
dokumentace dokončených částí stavby

převzetí, kompletace a evidence dokumentace dokončených částí stavby

projednání dodatků a změn projektu, které nezvyšují náklady stavebního objektu nebo 
provozního souboru, neprodlužují lhůtu výstavby a nezhoršují parametry stavby. Ostatní 
dodatky a změny předkládat s vlastním vyjádřením příkazci

o všech závažných okolnostech bez ohledu informovat příkazce 

zabezpečení informačních výstupů příkazce vůči okolí stavby

příprava stavby přes zimní období - dohoda se zhotovitelem, provozovatelem a vlastníkem 
komunikací

kontrolu věcné a cenové správnosti a úplnosti oceňovacích podkladů a faktur, jejich soulad 
s podmínkami smluv a jejich předkládání k likvidaci příkazci

kontrola těch částí dodávek, které budou v dalším postupu zakryté nebo se stanou 
nepřístupnými



průběžné kontroly dodržování bezpečnosti práce a vyhodnocování přijatých opatření k 
zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví pracovníků ze strany zhotovitele 
spolupráci s pracovníky generálního projektanta vykonávajícími autorský dozor při 
zabezpečování souladu realizovaných dodávek a prací s projektem

spolupráce s generálním projektantem a s dodavateli při vykonávání nebo navrhování 
opatření na odstranění případných závad projektu

sleduje, jestli dodavatelé vykonávají předepsané zkoušky materiálů, konstrukcí a prací, 
kontrola jejich výsledků a vyžadování dokladů, které prokazují kvalitu vykonaných prací a 
dodávek (atesty, protokoly, atd.)

osobní účast TDI na předepsaných zkouškách, kontrola a evidence výsledků zkoušek a 
dokladů prokazujících kvalitu prováděných prací a dodávek

podíl na organizačním zajištění individuálního a komplexního vyzkoušení části, nebo 
celého díla, účast na těchto zkouškách

archivace všech dokumentů včetně pracovních podkladů z průběhu provádění služeb a 
předání archivu příkazci po dokončení stavby

sleduje vedení stavebních a montážních deníků v souladu s podmínkami uvedenými v 
příslušných smlouvách

uplatnění námětů směřujících k zhospodárnění budoucího provozu dokončené stavby

spolupracuje s pracovníky dodavatelů při vykonávání opatření na odvrácení nebo na 
omezení škod při ohrožení stavby živelnými událostmi

průběžné kontroly a vyhodnocování přijatých opatření zhotovitele k zajištění ochrany 
životního prostředí

kontrola postupu prací podle časového harmonogramu stavby, případně zpracování návrhu 
opatření příkazci pro zlepšení postupu prací a odstranění dílčích skluzů v plnění 
harmonogramu stavby

kontrolu řádného převzetí a uskladnění dodávek na staveništi

přípravu podkladů pro odevzdání a převzetí stavby nebo jejich částí a účast na konání o 
odevzdání a převzetí

pořízení soupisu vad a nedodělků zjištěných při přejímkách, kontrolu jejich odstraňování v 
dohodnutých termínech

kontrolu vyklizení staveniště dodavatelem

pomoc při zajištění kolaudačního řízení, účast při něm a zajištění požadavků vyplývajících 
z kolaudačního řízení

součinnost s příkazcem při určování reklamačních závad díla po celou dobu záruční doby 
dodavatele stavby.

26.6.2024



- Výtah DD Pohoda Turnov

Dobrý den, za výkon TDS na stavbě :

„Přístavba lůžkového výtahu k objektu „A“ Domova důchodců 
Pohoda v Tůmově**

navrhuji cenu s ohledem na dobu a cenu stavby ve výši 122 tis Kč +DPH

S pozdravem,

Od:
Komu:
Datum:
Věc:

12.06.2024 15:10 
Výtah DD Pohoda Turnov


		2024-07-03T13:15:56+0000
	Not specified




